



ORDEN DE COMPRA NRO : 1255

miércoles, 08 de septiembre de 2010

Página 1 de 1

Señores : SODIMAC S.A.
SODIMAC S.A.
OGANA N°869
COYHAIQUE
AT. PABLO GONZALEZ

RUT : 96.792.430-K

PAGO : OC 30 DIAS

FONO. 67-231728

FAX 67-231728

Solicitante **ALEX HUARAPIL MORAGA**
21 DE MAYO 574

FONO:
COYHAIQUE

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR NETO	NETO LINEA
1 TERCARIO PINO 3X2 MM	4		7,471.00	29,884
2 LISTONES PINO SECO 1X2 DE 3,2,TS	12		773.00	9,276
3 CANCAMO CERRADO 7 CM	5		1,756.00	8,780
4 TARUGO PLASTICO N° 8	5		202.00	1,010
5 DUROLAC BLANCO	3		5,277.00	15,831
6 CLAVO DE 3/4X15	5		580.00	2,900
7 ALAMBRE NEGRO N° 18	1		1,000.00	1,000
			VALOR NETO	68,681
			19.00 % IVA	13,049
			VALOR TOTAL	81,730

MATERIALES PARA MONTAJE EXPOSICION DIA ARTES VISUALES - ACCESO

CENTRO DE COSTO: DIA DE LAS ARTES VISUALES

NRO. SOLICITUD : 1235



ENCARGADO DE ADQUISICIONES

V°B° ENCARGADO PROGRAMA



ENCARGADO DE ADMINISTRACION

V°B° DIRECTOR REGIONAL

Comp. 169161. -